
Spørgsmål: 

I konkurrenceprogrammet s. 15 står der at: ” Der skal udarbejdes en model i målestoksforholdet 1:500, 

der omfatter byggefeltet.”  

I den sammenhæng er jeg usikker på om det er tale om en indsatsmodel som sættes ind i en allerede 

eksisterende kontekstmodel – eller alle deltagende forventes at lave både projekt og kontekst i 1:500 

til aflevering?  

Svar: 

Der er tale om en indsatsmodel, så I skal ikke lave en større model med omgivelser.  

 

Spørgsmål: 

Et officielt spørgsmål til samlingen er: om spørgefristen d. 15. august flyttes i overensstemmelse/paralelt 

med udsættelse af midtvejsevalueringerne 

 

Svar: 

Ift. spørgefristen rykkes denne til 1. september, nu hvor midtvejsevalueringen blev rykket med 14 dage. 

 

 

 


